
  
   Championnat Départemental Interclub TC 

 COLOMIERS
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2017 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2017 à 08:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 09:00 
1.
2. CHEVALIER Morgane 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [2] 6:30.00

MARTINEZ Josephe 1967 FRA
JOURNIAC Celine 1973 FRA
BORNES Clara 2002 FRA
CICHOCKY Noémie 2003 FRA
ARNAUD Lucie 2006 FRA
LE ROUX-FOSSATI Karine 1973 FRA
BACAVE Gabrielle 1968 FRA
DURUISSEAUD Léa 2006 FRA
ARNAUD Anaïs 2005 FRA

3. MOREAU Sandra 1978 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 6:00.00
NICOLAS-MALLET Lilou 2005 FRA
DURRIEU-PY Inès 2006 FRA
LAHJOUJI Manal 2004 FRA
HEBRARD CAPDEVILLE Maléna 2004 FRA
ATUNDEMBO Damaris 2004 FRA
ARNAL-BREZUN Sophie 1964 FRA
GRILLON Élodie 2003 FRA
KEMP Abigail 2004 GBR
COTTON Camille 2002 FRA

4. DEPLANCHE Gaelle 1984 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 6:00.00
RAKOTOSOA Harena 2007 FRA
JOULIA Alice 1987 FRA
GRUBO-SIRANGON Clémentine 2005 FRA
DEVIC Zoé 1995 FRA
TABAN DE HAAS Melisa 1991 FRA
HALLOUIN Lola 2005 FRA
TURRI Alix 2004 FRA
LEBAS Alice 2006 FRA
SLAMNIA Sana 2003 FRA

5. SCIACALUGA Eva 2006 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 6:45.00
POSTIC Ilona 2006 FRA
DELAGARDE Romane 2007 FRA
EMILE Alicia 2006 FRA
CANGRAND Amaia 2007 FRA
LAMARQUE Clara 2006 FRA
TEYSSEDRE Alix 2006 FRA
TOSCANO Alexandrine 2006 FRA
BOANICH-FOUCAUD Carla 2006 FRA
MERCHAN DE AZPIAZU Claudia 2005 ESP

6.
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 09:07 
1. NONANTA Lila 2005 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 6:00.00

GISTAU Marie 2006 FRA
DEMOLOMBE Maela 2006 FRA
LARENG Chloe 2006 FRA
WEIMER Noelie 2003 FRA
VILAIN Marine 2005 FRA
LEFEBVRE Emma 2006 FRA
PIGEON Anna 2004 FRA
ROUSSEL Laureen 2005 FRA
DAWS Carolina 2000 FRA

2. VERGNES Alexandra 1974 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 5:55.00
CUINA Laetitia 2003 FRA
BRUYERES Lisa 2001 FRA
HUMEZ Verane 1982 FRA
DESCLAUX Anne-Laure 1978 FRA
BENARD Anais 1988 FRA
MONTRET Lucile 2003 FRA
HIEBEL Caroline 1974 FRA
RODRIGUEZ Lisa 2001 FRA
BOUSQUET Justine 1999 FRA

3. ROUSSE Noémie 1987 FRA ASPTT TOULOUSE [6] 5:30.00
LE HIR Emilie 1980 FRA
CROS Olivia 1987 FRA
ZNASSI Israa 2006 FRA
ZNASSI Sarah 2007 FRA
LATARCHE Blandine 2004 FRA
DESANGLES Inès 2007 FRA
LEGROS Pauline 2007 FRA
DETURCK--TARRIT Apolline 2006 FRA
JEAN Alma 2005 FRA

4. DE GASPERI Monica 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [5] 5:50.00
FAUCONNIER Lisa 1992 FRA
CRACCO Lydwine 2007 FRA
BERTRAND Hannah 2007 FRA
DUPAIN RENAUD Mélanie 1976 FRA
VILLEMEUR Claire 1999 FRA
HEYTE Lottie 2007 FRA
CHANTRE Fanny 2007 FRA
VOIRAND Léane 2006 FRA
GUEGAN Naïla 2005 FRA
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5. MIAILHE Léa 2001 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 5:55.00
CARBONNEL Cecile 2001 FRA
JOURNIAC Marine 2001 FRA
BERGES Margaux 1999 FRA
TESTE Lea 2002 FRA
GRENIER Emmy 2004 FRA
CLARAC Maîlis 2002 FRA
CHEVALIER Caroline 1982 FRA
BECQ Margaux 2003 FRA
TORRES Lea 2002 FRA

6. CADOT-BURILLET Agathe 2000 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 6:00.00
ACHERITOGARAY Naïa 2000 FRA
ROUSSEAU Camille 2006 FRA
LAVINA Chloé 2002 FRA
HEDIER Vera 1988 FRA
RIGOLA Raphaele 1979 FRA
SAKHI Souhila 2006 FRA
PIAU Amandine 1984 FRA
GUEYDAN Jeanne 2005 FRA
OSPITAL Lucile 1994 FRA

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 09:14 
1. KUNTZ Elodie 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 5:28.00

BETEILLE Celia 2000 FRA
PERIOT Gwenola 1989 FRA
RIGOLLET-BOULONGEOT Marion 2001 FRA
DUTILLIEUX Peggy 1974 FRA
CANTALLOUBE Victorine 2000 FRA
BRICE Maria 2004 FRA
OUBADJI Nour 2007 FRA
CLOIX Lucile 2006 FRA
FUMANAL Lucie 2002 FRA

2. THOUVENOT Auriane 2001 FRA CN BALMA [1] 5:14.73
BACHELLERIE Thalia 2004 FRA
FAVRE Maelle 2004 FRA
TARJON Chloé 2001 FRA
HERENG Romane 2005 FRA
HILAIRE Margaux 2006 FRA
MENGUY Marie 2003 FRA
BOUCHACOURT Marine 1993 FRA
ALBEROLA Eléa 2004 FRA
HERENG Sarah 2004 FRA
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3. OLIVEIRA SANTOS Marlène 1998 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 4:50.00
ROMEU Justine 2000 FRA
VANHAEZEBROUCK Anaïs 2000 FRA
FOUQUET Charlotte 1997 FRA
DELOUES Julia 2001 FRA
DAROLES Emma 1998 FRA
ARRIBAGÉ Lisa 2002 FRA
BOULIANNE Mélie 2003 FRA
AMARI Anna 2001 FRA
DOMINATI Noa 2000 FRA

4. ICHE Clémence 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 5:10.00
BETEILLE Elisa 1997 FRA
FERRER Marine 1996 FRA
MERIT Ambre 1996 FRA
CORTES Lylou 2008 FRA
VIGNON Solène 1996 FRA
LEBRET Théa 2002 FRA
PADIE Agathe 2007 FRA
GUILLEVIC Laetitia 2005 FRA
WICHT Mélanie 2002 FRA

5. MARTIN Mathilde 2000 FRA ASPTT TOULOUSE [7] 5:22.00
PERAGIN Lise 1998 FRA
TARDIEU Auriane 2001 FRA
GENOT Léonie 2004 FRA
GENOT Clemence 2006 FRA
GENOT Lison 1998 FRA
VILA Gaëlle 2006 FRA
VIGNERAS Amélie 2004 FRA
ROMINGER Marilou 2003 FRA
LOPEZ Lucie 2003 FRA

6. BARTANUSZ Ljuba 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 5:28.00
DEKOVIC Brigitte 1973 FRA
GUIRAUD Marianne 1978 FRA
PELLE Géraldine 1982 FRA
RIGOLLET-BOULONGEOT Justine 2003 FRA
KOSTECKI Clarisse 2003 FRA
COLOMBIÉ Bleuenn 2006 FRA
ROUSSET Apolline 2003 FRA
FACQUET Perrine 2001 FRA
CANÉ Claire 1999 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 09:20 
1. PICARD Robin 1994 FRA ASPTT TOULOUSE [8] 6:15.00

MEDJBEUR Wassim 2006 FRA
DOMINATI Shawn 2006 FRA
GARNIER Nathan 2006 FRA
LADET Lucas 2008 FRA
DOUCE Damien 2009 FRA
RIGOLLET-BOULONGEOT Antoine 2009 FRA
FRISON FRISCH Roman 2009 FRA
ELMAHGUBI Abdallah 2008 FRA
BEAULIEU Yohann 1996 FRA

2. BEN ABDALLAH Yanis 2002 FRA ASPTT TOULOUSE [7] 5:45.00
BEN ABDALLAH Zeyd 2000 FRA
BEN ABDALLAH Elyes 2008 FRA
GUERIN Jeremy 1978 FRA
GUINAUDIE Thomas 2007 FRA
QUENETTE Nicolas 1995 FRA
SOULIÉ Jeremy 2006 FRA
EL GOUACEM Madyan 2006 FRA
GUILLET Quentin 1995 FRA
LY Solann 2000 FRA

3. GOBIN Alexis 2003 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 5:30.00
LABY Esteban 2004 FRA
BOIS Maxime 2003 FRA
MONDANGE Mathieu 2004 FRA
DEMOLOMBE Erwan 2004 FRA
USTARIZ Benjamin 2005 FRA
MOINIE Guillaume 2006 FRA
ROUSSEAU Ethan 2007 FRA
DESANGLES Alexandre 2004 FRA
DOURRON Benoit 2001 FRA

4. MOUNIER Mathis 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 5:30.00
RONDEAU Cyril 1975 FRA
BRIAND Armand 2000 FRA
OLFI Sedid 2003 FRA
BRIET Esteban 2002 FRA
MOREAU Axel 2002 FRA
NAHMIAZ Romain 2002 FRA
LECOMTE Martin 2003 FRA
BRIAND Josselin 2002 FRA
TORRES Maxime 1998 FRA
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5. LACAZE Kévin 1990 FRA ASPTT TOULOUSE [6] 6:00.00
FOURNIER Richard 1966 FRA
BONHOURE Jérémy 1987 FRA
DOMINGUEZ Benjamin 1998 FRA
LARRIBAU Bastien 1996 FRA
JEAN Sasha 2007 FRA
HENRAS-MAROUF Sandro 2005 FRA
GASNET Maxence 2005 FRA
CORDELIER Joan 2005 FRA
CAVAGNA Cyril 1973 FRA

6. BRUEL Mahe 2007 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 6:45.00
LEDOUX Pierre 2006 FRA
CUINA Nathan 2007 FRA
MURATORY Nathan 2008 FRA
ROUSSEL Vincent 2007 FRA
LARROCHE Jean-Baptiste 2007 FRA
ROUQUIÈRE Benjamin 2005 FRA
CHEVALIER Eliott 2006 FRA
DULLIER Gaspard 2008 FRA
VILAIN Loris 2007 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 09:28 
1. LOZES Olivier 1983 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 5:10.00

BOUDET Nicolas 1984 FRA
CLEVENOT Adrien 2004 FRA
HIGGINS Cian 2004 FRA
HAENLIN Marc 1959 FRA
N'GUYEN VAN PHI Samuel 2006 FRA
STEHLE Victor 2001 FRA
SYLVESTRE Lionel 1976 FRA
FOURCADE Olivier 1975 FRA
CHOISIT Maxime 1973 FRA

2. LEGROS Amaury 1984 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 5:00.00
BAÏTAR Adel 2002 FRA
FERRAND Marc 1961 FRA
GUERRY Killian 2005 FRA
RIEUVERNET Nicolas 2003 FRA
GUILLAUMES Philippe 1982 FRA
BARETTI Gaël 1993 FRA
SIMON Ludovic 1982 FRA
HERAUD Philippe 1967 FRA
COSTA Léo 2001 FRA
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3. MARTIN Enzo 1991 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 5:00.00
LASCOMBE Florian 1990 FRA
ACHOTEGUI Nicolas 1994 FRA
CHILLARD Leo 1999 FRA
SARI Dominique 1968 FRA
GONCALVES Maël 2003 FRA
TRAZIT Aymeric 2006 FRA
DOMINATI Kian 2003 FRA
LANDAU Matéo 2006 FRA
LACAZE Rémi 1987 FRA

4. MONNET Enzo 2002 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 5:00.00
CHARBONNIER Jérémy 1995 FRA
SAUGNON Jonathan 1987 FRA
DUSSAUZE Raphaël 2000 FRA
LE ROCH Kellian 2001 FRA
MORALES Pablo 2003 FRA
BALDO Jérémy 2000 FRA
OUTRE Nicolas 2004 FRA
DESBOIS Antoine 2002 FRA
ADANCSAK Tom 2000 FRA

5. MONTASSIER David 1989 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 5:00.00
GRANGEON Emmanuel 1983 FRA
LEBAS Timothée 2004 FRA
CARTON Patrick 1948 FRA
SANDRES Alexandre 1979 FRA
MALHERBE Lénaïc 2003 FRA
ANTONIO Francisco 1998 POR
KEMP Neil 1969 GBR
BOULANGER Mathieu 1996 FRA
LOUARN Oscar 1993 FRA

6. ASFAUX Pascal 1981 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 5:15.00
CASSAGNE Nicolas 2002 FRA
RICCIARDI Sebastien 1983 FRA
CASSAGNE Pierre 1972 FRA
ROLLAND Guillaume 1970 FRA
DE VESINS Arnaud 2002 FRA
MARTET Olivier 1978 FRA
VALLEE Marc-Emmanuel 1981 FRA
RUMEAU Dominique 1973 FRA
FUILLA-WEISHAUPT Eric 1967 FRA

 Edition au : 09/11/2017 06:09  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.2 - Tous droits réservés.  Page 7 / 32 

       



  
   Championnat Départemental Interclub TC 

 COLOMIERS
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 09:34 
1. RABAUD Emilien 1997 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 4:50.00

TALLEC Hugo 2000 FRA
ANDRE Thierry 1963 FRA
FICATIER Octave 2003 FRA
FUSIER Romain 2001 FRA
SCHULZE Jean 1976 FRA
POSTIC David 1970 FRA
MEURIER Jerome 1974 FRA
HENRYON Jean-Marc 1965 FRA
VERGNES Cédric 1975 FRA

2. DUPONT Clément 2000 FRA CN BALMA [1] 4:30.53
ANNE Thibault 2002 FRA
FOREST Thibault 2001 FRA
HABOUZIT Léo 2003 FRA
LOUSTEAU Maxan 2003 FRA
CARAYON Nicolas 2004 FRA
MAIRE David 1988 FRA
LUNEL Alexis 2003 FRA
CARAYON Philippe 2002 FRA
MALBREL Remy 2000 FRA

3. EL BECHARI Nader 1995 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 4:20.00
LESSMANN Nathan 1998 FRA
POVEDA Thibaud 2000 FRA
LABANDIBAR Thibaut 1999 FRA
GARCIA Pablo 2000 FRA
DERRUGA Dylan 1997 FRA
BESSEDE Téo 2002 FRA
DUS Mathias 1994 FRA
DE GASPERI Dimitri 2001 FRA
GERMAIN-MALAS Etienne 2001 FRA

4. NAIGRE Jasmin 1994 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 4:25.00
ICHE Alexandre 2000 FRA
DALEUX Brian 1999 FRA
PERONI Vincent 1986 FRA
TARDIEU Baptiste 2003 FRA
DUTILLIEUX Jaz 2004 FRA
COSTE Gabriel 1994 FRA
MARTIN Francois 1973 FRA
NEUVILLE Cédric 1990 FRA
PILORGET Loïc 1976 FRA
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5. SABATHE Quentin 1998 FRA ASPTT TOULOUSE [5] 4:50.00
RAYNAL Laurent 1976 FRA
ARNAL-BREZUN Tom 1996 FRA
RAPICAULT Sofiane 2003 FRA
RAMIS Alexandre 2004 FRA
NICOLAS Bastien 2004 FRA
PILOT Didier 1965 FRA
BOFILL-MESNIL Jordi 1977 FRA
PON Marius 2001 FRA
MOUNES Alexandre 1993 FRA

6. BEGUE Sylvain 1992 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 4:55.00
LEYLE Thomas 2001 FRA
ESCALANTE Yacine 1993 FRA
POCHET Basile 2000 FRA
MIGEON Philippe 1961 FRA
OLLIVIER Paul 2002 FRA
EL GOUACEM Ilian 2004 FRA
ROBIC Alban 2008 FRA
VERGNES Raphael 2007 FRA
LAALEM Khaled 1986 TUN

 Courses des remplacants (100m de spé aux choix) - Di 12/11/2017 à 09:40 

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 09:50 
1.
2. FAUCONNIER Lisa 1992 FRA ASPTT TOULOUSE [5] AT
3. ZNASSI Israa 2006 FRA ASPTT TOULOUSE [6] AT
4. MARTINEZ Josephe 1967 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [2] AT
5. CUINA Laetitia 2003 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 09:52 
1. VILA Gaëlle 2006 FRA ASPTT TOULOUSE [7] 2:03.20
2. NICOLAS-MALLET Lilou 2005 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 1:42.08
3. DEMOLOMBE Maela 2006 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 1:36.53
4. CARBONNEL Cecile 2001 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 1:39.69
5. RAKOTOSOA Harena 2007 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 1:46.23
6. EMILE Alicia 2006 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
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 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 09:55 
1. FERRER Marine 1996 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 1:23.34
2. BACHELLERIE Thalia 2004 FRA CN BALMA [1] 1:18.60
3. FOUQUET Charlotte 1997 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 1:05.82
4. PERIOT Gwenola 1989 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 1:11.63
5. DEKOVIC Brigitte 1973 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 1:22.38
6. ACHERITOGARAY Naïa 2000 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 1:27.51

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 09:57 
1. GARNIER Nathan 2006 FRA ASPTT TOULOUSE [8] AT
2. TALLEC Hugo 2000 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
3. ASFAUX Pascal 1981 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
4. BAÏTAR Adel 2002 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] AT
5. ICHE Alexandre 2000 FRA ASPTT TOULOUSE [2] AT
6. JEAN Sasha 2007 FRA ASPTT TOULOUSE [6] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 10:02 
1. GUINAUDIE Thomas 2007 FRA ASPTT TOULOUSE [7] AT
2. LEDOUX Pierre 2006 FRA US COLOMIERS NATATION [4] AT
3. DUSSAUZE Raphaël 2000 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 3:13.71
4. MOUNIER Mathis 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 3:41.81
5. SARI Dominique 1968 FRA ASPTT TOULOUSE [4] AT
6. GRANGEON Emmanuel 1983 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 10:06 
1. EL GOUACEM Ilian 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 3:05.50
2. BOUDET Nicolas 1984 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 2:39.61
3. LESSMANN Nathan 1998 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 2:07.76
4. GOBIN Alexis 2003 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 2:37.21
5. RAYNAL Laurent 1976 FRA ASPTT TOULOUSE [5] 2:54.40
6. LOUSTEAU Maxan 2003 FRA CN BALMA [1] 3:08.14

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 10:10 
1.
2. CROS Olivia 1987 FRA ASPTT TOULOUSE [6] AT
3. DUTILLIEUX Peggy 1974 FRA ASPTT TOULOUSE [3] AT
4. POSTIC Ilona 2006 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
5. JOURNIAC Celine 1973 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [2] AT
6.
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 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 10:13 
1. GUIRAUD Marianne 1978 FRA ASPTT TOULOUSE [4] AT
2. DURRIEU-PY Inès 2006 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 2:05.09
3. ROUSSEAU Camille 2006 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 1:48.00
4. BRUYERES Lisa 2001 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 1:48.33
5. BERTRAND Hannah 2007 FRA ASPTT TOULOUSE [5] 2:19.38
6. CORTES Lylou 2008 FRA ASPTT TOULOUSE [2] AT

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 10:16 
1. GISTAU Marie 2006 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 1:44.20
2. JOULIA Alice 1987 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 1:37.38
3. DELOUES Julia 2001 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 1:16.74
4. BOUCHACOURT Marine 1993 FRA CN BALMA [1] 1:22.41
5. JOURNIAC Marine 2001 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 1:42.90
6. GENOT Léonie 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [7] 1:44.24

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 10:19 
1. CASSAGNE Nicolas 2002 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
2. LADET Lucas 2008 FRA ASPTT TOULOUSE [8] AT
3. GASNET Maxence 2005 FRA ASPTT TOULOUSE [6] AT
4. CUINA Nathan 2007 FRA US COLOMIERS NATATION [4] AT
5. HABOUZIT Léo 2003 FRA CN BALMA [1] AT
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 10:23 
1. RONDEAU Cyril 1975 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] AT
2. SAUGNON Jonathan 1987 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 3:24.36
3. LABY Esteban 2004 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 3:16.32
4. LEBAS Timothée 2004 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 3:16.86
5. RAMIS Alexandre 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [5] 3:38.63
6. RABAUD Emilien 1997 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 10:28 
1. GUERIN Jeremy 1978 FRA ASPTT TOULOUSE [7] 3:05.31
2. MIGEON Philippe 1961 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 2:46.64
3. GARCIA Pablo 2000 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 2:28.24
4. DALEUX Brian 1999 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 2:40.39
5. CHILLARD Leo 1999 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 2:55.75
6. FERRAND Marc 1961 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 3:15.33
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 10:32 
1.
2. SCIACALUGA Eva 2006 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
3. BORNES Clara 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [2] AT
4. PERAGIN Lise 1998 FRA ASPTT TOULOUSE [7] AT
5. DUPAIN RENAUD Mélanie 1976 FRA ASPTT TOULOUSE [5] AT
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 10:34 
1. HUMEZ Verane 1982 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
2. GRUBO-SIRANGON Clémentine 2005 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 1:28.60
3. BERGES Margaux 1999 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 1:22.93
4. LARENG Chloe 2006 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 1:27.55
5. LAHJOUJI Manal 2004 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 1:53.69
6. LAVINA Chloé 2002 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 10:37 
1. LE HIR Emilie 1980 FRA ASPTT TOULOUSE [6] 1:13.70
2. BETEILLE Celia 2000 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 1:02.78
3. OLIVEIRA SANTOS Marlène 1998 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 59.20
4. BETEILLE Elisa 1997 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 1:00.28
5. MENGUY Marie 2003 FRA CN BALMA [1] 1:11.48
6. PELLE Géraldine 1982 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 1:19.66

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 10:39 
1. BONHOURE Jérémy 1987 FRA ASPTT TOULOUSE [6] AT
2. RICCIARDI Sebastien 1983 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
3. HIGGINS Cian 2004 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 6:18.51
4. QUENETTE Nicolas 1995 FRA ASPTT TOULOUSE [7] AT
5. ADANCSAK Tom 2000 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] AT
6. MURATORY Nathan 2008 FRA US COLOMIERS NATATION [4] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 10:46 
1. BRIAND Armand 2000 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 6:04.54
2. CARTON Patrick 1948 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 5:39.30
3. BOIS Maxime 2003 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 5:24.56
4. GONCALVES Maël 2003 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 5:24.68
5. MEDJBEUR Wassim 2006 FRA ASPTT TOULOUSE [8] 5:50.24
6. GUERRY Killian 2005 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 6:08.04

 Edition au : 09/11/2017 06:09  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.2 - Tous droits réservés.  Page 12 / 32 
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 COLOMIERS
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 10:53 
1. ANDRE Thierry 1963 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 5:02.85
2. PERONI Vincent 1986 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 4:21.80
3. LABANDIBAR Thibaut 1999 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 4:05.24
4. ESCALANTE Yacine 1993 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 4:09.95
5. MALBREL Remy 2000 FRA CN BALMA [1] 4:22.42
6. ARNAL-BREZUN Tom 1996 FRA ASPTT TOULOUSE [5] 5:07.59

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 10:59 
1.
2. DELAGARDE Romane 2007 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
3. MOREAU Sandra 1978 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] AT
4. DEVIC Zoé 1995 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] AT
5. CICHOCKY Noémie 2003 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [2] AT
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 11:02 
1. HEDIER Vera 1988 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] AT
2. CRACCO Lydwine 2007 FRA ASPTT TOULOUSE [5] 1:39.50
3. TESTE Lea 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 1:32.16
4. TARJON Chloé 2001 FRA CN BALMA [1] 1:35.92
5. ZNASSI Sarah 2007 FRA ASPTT TOULOUSE [6] 2:08.15
6. DESCLAUX Anne-Laure 1978 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 11:05 
1. RIGOLLET-BOULONGEOT Justine 2003 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 1:20.76
2. DOMINATI Noa 2000 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 1:11.49
3. MERIT Ambre 1996 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 1:04.11
4. RIGOLLET-BOULONGEOT Marion 2001 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 1:09.88
5. TARDIEU Auriane 2001 FRA ASPTT TOULOUSE [7] 1:12.36
6. NONANTA Lila 2005 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 1:26.37

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 11:07 
1. BRUEL Mahe 2007 FRA US COLOMIERS NATATION [4] AT
2. SANDRES Alexandre 1979 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] AT
3. OLLIVIER Paul 2002 FRA ASPTT TOULOUSE [3] AT
4. OLFI Sedid 2003 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] AT
5. RIEUVERNET Nicolas 2003 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] AT
6. FOREST Thibault 2001 FRA CN BALMA [1] AT
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 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 11:12 
1. HENRAS-MAROUF Sandro 2005 FRA ASPTT TOULOUSE [6] AT
2. MONNET Enzo 2002 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 3:33.30
3. RAPICAULT Sofiane 2003 FRA ASPTT TOULOUSE [5] 3:03.87
4. HAENLIN Marc 1959 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 3:25.48
5. DOMINATI Shawn 2006 FRA ASPTT TOULOUSE [8] 4:06.24
6. CASSAGNE Pierre 1972 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 11:17 
1. FICATIER Octave 2003 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 2:52.51
2. DOMINATI Kian 2003 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 2:42.44
3. DE GASPERI Dimitri 2001 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 2:27.56
4. TARDIEU Baptiste 2003 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 2:31.05
5. BEN ABDALLAH Yanis 2002 FRA ASPTT TOULOUSE [7] 2:44.95
6. MONDANGE Mathieu 2004 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 2:59.15

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 11:20 
1.
2. HEBRARD CAPDEVILLE Maléna 2004 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] AT
3. KOSTECKI Clarisse 2003 FRA ASPTT TOULOUSE [4] AT
4. RIGOLA Raphaele 1979 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] AT
5. LAMARQUE Clara 2006 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 11:22 
1. ROMEU Justine 2000 FRA ASPTT TOULOUSE [1] AT
2. VILLEMEUR Claire 1999 FRA ASPTT TOULOUSE [5] AT
3. GENOT Lison 1998 FRA ASPTT TOULOUSE [7] AT
4. HILAIRE Margaux 2006 FRA CN BALMA [1] AT
5. BENARD Anais 1988 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
6. LATARCHE Blandine 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [6] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 11:25 
1. ARNAUD Lucie 2006 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [2] AT
2. VIGNON Solène 1996 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 1:25.22
3. MIAILHE Léa 2001 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 1:19.50
4. CANTALLOUBE Victorine 2000 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 1:23.75
5. WEIMER Noelie 2003 FRA US COLOMIERS NATATION [1] AT
6. TABAN DE HAAS Melisa 1991 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] AT
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 11:27 
1. LOZES Olivier 1983 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] AT
2. FUSIER Romain 2001 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
3. PICARD Robin 1994 FRA ASPTT TOULOUSE [8] AT
4. ROLLAND Guillaume 1970 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
5. MOUNES Alexandre 1993 FRA ASPTT TOULOUSE [5] AT
6. CHARBONNIER Jérémy 1995 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 11:31 
1. SOULIÉ Jeremy 2006 FRA ASPTT TOULOUSE [7] 3:50.54
2. BRIET Esteban 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 3:31.73
3. CARAYON Nicolas 2004 FRA CN BALMA [1] 3:17.43
4. TRAZIT Aymeric 2006 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 3:30.14
5. ROUSSEL Vincent 2007 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 3:44.73
6. GUILLAUMES Philippe 1982 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 11:36 
1. MALHERBE Lénaïc 2003 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 2:47.38
2. DUTILLIEUX Jaz 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 2:31.74
3. GERMAIN-MALAS Etienne 2001 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 2:19.58
4. POCHET Basile 2000 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 2:29.24
5. FOURNIER Richard 1966 FRA ASPTT TOULOUSE [6] 2:47.18
6. DEMOLOMBE Erwan 2004 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 2:54.64

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 11:40 
1.
2. SCIACALUGA Eva 2006 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 6:00.00

BOANICH-FOUCAUD Carla 2006 FRA
TOSCANO Alexandrine 2006 FRA
MERCHAN DE AZPIAZU Claudia 2005 ESP

3. DE GASPERI Monica 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [5] 5:05.05
CRACCO Lydwine 2007 FRA
GUEGAN Naïla 2005 FRA
VOIRAND Léane 2006 FRA

4. ROUSSE Noémie 1987 FRA ASPTT TOULOUSE [6] 5:20.00
LE HIR Emilie 1980 FRA
DETURCK--TARRIT Apolline 2006 FRA
JEAN Alma 2005 FRA

5. CHEVALIER Morgane 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [2] 6:05.00
LE ROUX-FOSSATI Karine 1973 FRA
ARNAUD Anaïs 2005 FRA
DURUISSEAUD Léa 2006 FRA

6.
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 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 11:46 
1. COTTON Camille 2002 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 5:00.00

KEMP Abigail 2004 GBR
GRILLON Élodie 2003 FRA
MOREAU Sandra 1978 FRA

2. DAWS Carolina 2000 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 5:00.00
ROUSSEL Laureen 2005 FRA
PIGEON Anna 2004 FRA
NONANTA Lila 2005 FRA

3. MARTIN Mathilde 2000 FRA ASPTT TOULOUSE [7] 4:45.00
TARDIEU Auriane 2001 FRA
LOPEZ Lucie 2003 FRA
PERAGIN Lise 1998 FRA

4. BOUSQUET Justine 1999 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 4:55.00
VERGNES Alexandra 1974 FRA
MONTRET Lucile 2003 FRA
CUINA Laetitia 2003 FRA

5. CADOT-BURILLET Agathe 2000 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 5:00.00
PIAU Amandine 1984 FRA
SAKHI Souhila 2006 FRA
OSPITAL Lucile 1994 FRA

6. SLAMNIA Sana 2003 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 5:00.00
TURRI Alix 2004 FRA
DEPLANCHE Gaelle 1984 FRA
DEVIC Zoé 1995 FRA

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 11:52 
1. FACQUET Perrine 2001 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 4:28.00

CANÉ Claire 1999 FRA
RIGOLLET-BOULONGEOT Justine 2003 FRA
BARTANUSZ Ljuba 2004 FRA

2. RIGOLLET-BOULONGEOT Marion 2001 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 4:25.00
KUNTZ Elodie 2004 FRA
PERIOT Gwenola 1989 FRA
BETEILLE Celia 2000 FRA

3. OLIVEIRA SANTOS Marlène 1998 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 4:05.00
ARRIBAGÉ Lisa 2002 FRA
VANHAEZEBROUCK Anaïs 2000 FRA
ROMEU Justine 2000 FRA

4. ICHE Clémence 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 4:15.00
WICHT Mélanie 2002 FRA
LEBRET Théa 2002 FRA
BETEILLE Elisa 1997 FRA

5. THOUVENOT Auriane 2001 FRA CN BALMA [1] 4:25.61
ALBEROLA Eléa 2004 FRA
BOUCHACOURT Marine 1993 FRA
HERENG Sarah 2004 FRA
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6. TORRES Lea 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 4:40.00
GRENIER Emmy 2004 FRA
CHEVALIER Caroline 1982 FRA
MIAILHE Léa 2001 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 11:58 
1. PICARD Robin 1994 FRA ASPTT TOULOUSE [8] 5:05.00

MEDJBEUR Wassim 2006 FRA
DOMINATI Shawn 2006 FRA
GARNIER Nathan 2006 FRA

2. ADANCSAK Tom 2000 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 4:40.00
OUTRE Nicolas 2004 FRA
DESBOIS Antoine 2002 FRA
SAUGNON Jonathan 1987 FRA

3. RUMEAU Dominique 1973 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 4:20.00
VALLEE Marc-Emmanuel 1981 FRA
FUILLA-WEISHAUPT Eric 1967 FRA
MARTET Olivier 1978 FRA

4. LACAZE Kévin 1990 FRA ASPTT TOULOUSE [6] 4:25.00
LARRIBAU Bastien 1996 FRA
BONHOURE Jérémy 1987 FRA
FOURNIER Richard 1966 FRA

5. TORRES Maxime 1998 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 4:55.00
BRIAND Armand 2000 FRA
LECOMTE Martin 2003 FRA
OLFI Sedid 2003 FRA

6. CHEVALIER Eliott 2006 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 5:45.00
LARROCHE Jean-Baptiste 2007 FRA
DULLIER Gaspard 2008 FRA
VILAIN Loris 2007 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 12:04 
1. N'GUYEN VAN PHI Samuel 2006 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 4:15.00

SYLVESTRE Lionel 1976 FRA
CHOISIT Maxime 1973 FRA
LOZES Olivier 1983 FRA

2. DOURRON Benoit 2001 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 4:15.00
GOBIN Alexis 2003 FRA
DESANGLES Alexandre 2004 FRA
BOIS Maxime 2003 FRA

3. SCHULZE Jean 1976 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 4:10.00
POSTIC David 1970 FRA
MEURIER Jerome 1974 FRA
VERGNES Cédric 1975 FRA
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4. MARTIN Enzo 1991 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 4:12.00
LASCOMBE Florian 1990 FRA
DOMINATI Kian 2003 FRA
ACHOTEGUI Nicolas 1994 FRA

5. BEN ABDALLAH Yanis 2002 FRA ASPTT TOULOUSE [7] 4:15.00
BEN ABDALLAH Zeyd 2000 FRA
QUENETTE Nicolas 1995 FRA
LY Solann 2000 FRA

6. LEGROS Amaury 1984 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 4:15.00
COSTA Léo 2001 FRA
BAÏTAR Adel 2002 FRA
BARETTI Gaël 1993 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 12:09 
1. RAPICAULT Sofiane 2003 FRA ASPTT TOULOUSE [5] 4:05.00

BOFILL-MESNIL Jordi 1977 FRA
PON Marius 2001 FRA
SABATHE Quentin 1998 FRA

2. DUPONT Clément 2000 FRA CN BALMA [1] 3:50.43
CARAYON Philippe 2002 FRA
LUNEL Alexis 2003 FRA
MALBREL Remy 2000 FRA

3. EL BECHARI Nader 1995 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 3:40.00
DERRUGA Dylan 1997 FRA
GERMAIN-MALAS Etienne 2001 FRA
DE GASPERI Dimitri 2001 FRA

4. NEUVILLE Cédric 1990 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 3:45.00
ICHE Alexandre 2000 FRA
MARTIN Francois 1973 FRA
NAIGRE Jasmin 1994 FRA

5. POCHET Basile 2000 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 4:05.00
OLLIVIER Paul 2002 FRA
EL GOUACEM Ilian 2004 FRA
ESCALANTE Yacine 1993 FRA

6. MONTASSIER David 1989 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 4:05.00
GRANGEON Emmanuel 1983 FRA
LOUARN Oscar 1993 FRA
SANDRES Alexandre 1979 FRA

 Fin de la réunion - Di 12/11/2017 à 12:14 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2017 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2017 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 15:00 
1.
2. TEYSSEDRE Alix 2006 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 13:30.00

BOANICH-FOUCAUD Carla 2006 FRA
MERCHAN DE AZPIAZU Claudia 2005 ESP
SCIACALUGA Eva 2006 FRA

3. DE GASPERI Monica 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [5] 11:30.00
GUEGAN Naïla 2005 FRA
VOIRAND Léane 2006 FRA
CRACCO Lydwine 2007 FRA

4. JEAN Alma 2005 FRA ASPTT TOULOUSE [6] 11:30.00
DETURCK--TARRIT Apolline 2006 FRA
ZNASSI Israa 2006 FRA
LEGROS Pauline 2007 FRA

5. ARNAUD Lucie 2006 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [2] 14:45.00
CICHOCKY Noémie 2003 FRA
BORNES Clara 2002 FRA
DURUISSEAUD Léa 2006 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 15:15 
1. TORRES Lea 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 11:10.00

BERGES Margaux 1999 FRA
TESTE Lea 2002 FRA
MIAILHE Léa 2001 FRA

2. SAKHI Souhila 2006 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 11:00.00
PIAU Amandine 1984 FRA
CADOT-BURILLET Agathe 2000 FRA
OSPITAL Lucile 1994 FRA

3. FACQUET Perrine 2001 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 10:20.00
CANÉ Claire 1999 FRA
BARTANUSZ Ljuba 2004 FRA
ROUSSET Apolline 2003 FRA

4. BOUSQUET Justine 1999 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 10:35.00
RODRIGUEZ Lisa 2001 FRA
CUINA Laetitia 2003 FRA
BRUYERES Lisa 2001 FRA

5. GRILLON Élodie 2003 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 11:00.00
KEMP Abigail 2004 GBR
ARNAL-BREZUN Sophie 1964 FRA
COTTON Camille 2002 FRA
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6. HALLOUIN Lola 2005 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 11:20.00
TURRI Alix 2004 FRA
LEBAS Alice 2006 FRA
SLAMNIA Sana 2003 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 15:28 
1. FUMANAL Lucie 2002 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 10:00.00

BRICE Maria 2004 FRA
KUNTZ Elodie 2004 FRA
RIGOLLET-BOULONGEOT Marion 2001 FRA

2. THOUVENOT Auriane 2001 FRA CN BALMA [1] 9:38.44
ALBEROLA Eléa 2004 FRA
MENGUY Marie 2003 FRA
HERENG Sarah 2004 FRA

3. BOULIANNE Mélie 2003 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 8:55.00
DAROLES Emma 1998 FRA
ROMEU Justine 2000 FRA
OLIVEIRA SANTOS Marlène 1998 FRA

4. ICHE Clémence 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 9:20.00
LEBRET Théa 2002 FRA
FERRER Marine 1996 FRA
WICHT Mélanie 2002 FRA

5. TARDIEU Auriane 2001 FRA ASPTT TOULOUSE [7] 9:55.00
LOPEZ Lucie 2003 FRA
MARTIN Mathilde 2000 FRA
GENOT Clemence 2006 FRA

6. DAWS Carolina 2000 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 10:20.00
ROUSSEL Laureen 2005 FRA
WEIMER Noelie 2003 FRA
NONANTA Lila 2005 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 15:39 
1. PICARD Robin 1994 FRA ASPTT TOULOUSE [8] 11:15.00

MEDJBEUR Wassim 2006 FRA
DOMINATI Shawn 2006 FRA
GARNIER Nathan 2006 FRA

2. RONDEAU Cyril 1975 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 10:35.00
MOUNIER Mathis 2002 FRA
BRIET Esteban 2002 FRA
TORRES Maxime 1998 FRA

3. MONNET Enzo 2002 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 10:15.00
MORALES Pablo 2003 FRA
BALDO Jérémy 2000 FRA
CHARBONNIER Jérémy 1995 FRA
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4. DOMINATI Kian 2003 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 10:30.00
ACHOTEGUI Nicolas 1994 FRA
CHILLARD Leo 1999 FRA
TRAZIT Aymeric 2006 FRA

5. HENRAS-MAROUF Sandro 2005 FRA ASPTT TOULOUSE [6] 11:00.00
CORDELIER Joan 2005 FRA
GASNET Maxence 2005 FRA
JEAN Sasha 2007 FRA

6. BRUEL Mahe 2007 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 13:30.00
MURATORY Nathan 2008 FRA
LEDOUX Pierre 2006 FRA
CUINA Nathan 2007 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 15:53 
1. BAÏTAR Adel 2002 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 10:00.00

RIEUVERNET Nicolas 2003 FRA
GUILLAUMES Philippe 1982 FRA
COSTA Léo 2001 FRA

2. BEN ABDALLAH Yanis 2002 FRA ASPTT TOULOUSE [7] 9:55.00
BEN ABDALLAH Zeyd 2000 FRA
QUENETTE Nicolas 1995 FRA
LY Solann 2000 FRA

3. RAPICAULT Sofiane 2003 FRA ASPTT TOULOUSE [5] 9:40.00
ARNAL-BREZUN Tom 1996 FRA
RAMIS Alexandre 2004 FRA
MOUNES Alexandre 1993 FRA

4. RICCIARDI Sebastien 1983 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 9:50.00
CASSAGNE Pierre 1972 FRA
ASFAUX Pascal 1981 FRA
ROLLAND Guillaume 1970 FRA

5. LOZES Olivier 1983 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 10:00.00
FOURCADE Olivier 1975 FRA
HAENLIN Marc 1959 FRA
BOUDET Nicolas 1984 FRA

6. SANDRES Alexandre 1979 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 10:00.00
MALHERBE Lénaïc 2003 FRA
LEBAS Timothée 2004 FRA
GRANGEON Emmanuel 1983 FRA
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 16:04 
1. LABY Esteban 2004 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 9:30.00

MONDANGE Mathieu 2004 FRA
DEMOLOMBE Erwan 2004 FRA
GOBIN Alexis 2003 FRA

2. TARDIEU Baptiste 2003 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 9:05.00
DUTILLIEUX Jaz 2004 FRA
DALEUX Brian 1999 FRA
ICHE Alexandre 2000 FRA

3. DE GASPERI Dimitri 2001 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 8:05.00
DERRUGA Dylan 1997 FRA
LESSMANN Nathan 1998 FRA
GERMAIN-MALAS Etienne 2001 FRA

4. MALBREL Remy 2000 FRA CN BALMA [1] 8:41.90
DUPONT Clément 2000 FRA
LUNEL Alexis 2003 FRA
CARAYON Philippe 2002 FRA

5. OLLIVIER Paul 2002 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 9:10.00
POCHET Basile 2000 FRA
EL GOUACEM Ilian 2004 FRA
LEYLE Thomas 2001 FRA

6. ANDRE Thierry 1963 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 9:35.00
TALLEC Hugo 2000 FRA
FUSIER Romain 2001 FRA
FICATIER Octave 2003 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 16:14 
1.
2. CANGRAND Amaia 2007 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
3. BARTANUSZ Ljuba 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [4] AT
4. SAKHI Souhila 2006 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] AT
5. CHEVALIER Morgane 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [2] AT
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 16:18 
1. DETURCK--TARRIT Apolline 2006 FRA ASPTT TOULOUSE [6] 3:09.45
2. GUEGAN Naïla 2005 FRA ASPTT TOULOUSE [5] 3:07.60
3. LOPEZ Lucie 2003 FRA ASPTT TOULOUSE [7] 3:00.96
4. GRILLON Élodie 2003 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 3:07.25
5. BRICE Maria 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 3:08.84
6. HALLOUIN Lola 2005 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 3:16.77
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 200 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 16:22 
1. VERGNES Alexandra 1974 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 2:51.21
2. GRENIER Emmy 2004 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 2:42.20
3. DAROLES Emma 1998 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 2:24.01
4. LEBRET Théa 2002 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 2:38.16
5. FAVRE Maelle 2004 FRA CN BALMA [1] 2:48.08
6. VILAIN Marine 2005 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 2:58.55

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 16:26 
1. ROBIC Alban 2008 FRA ASPTT TOULOUSE [3] AT
2. DOUCE Damien 2009 FRA ASPTT TOULOUSE [8] AT
3. LARROCHE Jean-Baptiste 2007 FRA US COLOMIERS NATATION [4] AT
4. DUS Mathias 1994 FRA ASPTT TOULOUSE [1] AT
5. ANTONIO Francisco 1998 POR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] AT
6. DE VESINS Arnaud 2002 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 16:28 
1. DESBOIS Antoine 2002 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] AT
2. MOREAU Axel 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 1:44.53
3. USTARIZ Benjamin 2005 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 1:22.04
4. N'GUYEN VAN PHI Samuel 2006 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 1:35.50
5. SCHULZE Jean 1976 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
6. BEN ABDALLAH Zeyd 2000 FRA ASPTT TOULOUSE [7] AT

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 16:31 
1. DOMINGUEZ Benjamin 1998 FRA ASPTT TOULOUSE [6] 1:07.33
2. NEUVILLE Cédric 1990 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 1:03.65
3. ACHOTEGUI Nicolas 1994 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 59.65
4. SABATHE Quentin 1998 FRA ASPTT TOULOUSE [5] 1:00.39
5. BARETTI Gaël 1993 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 1:04.93
6. MAIRE David 1988 FRA CN BALMA [1] 1:10.19

 200 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 16:33 
1.
2. OUBADJI Nour 2007 FRA ASPTT TOULOUSE [3] AT
3. MARTIN Mathilde 2000 FRA ASPTT TOULOUSE [7] AT
4. MONTRET Lucile 2003 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
5. COLOMBIÉ Bleuenn 2006 FRA ASPTT TOULOUSE [4] AT
6.
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 200 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 16:37 
1. PADIE Agathe 2007 FRA ASPTT TOULOUSE [2] AT
2. LE ROUX-FOSSATI Karine 1973 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [2] 3:38.27
3. CLARAC Maîlis 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 3:35.57
4. TURRI Alix 2004 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 3:36.29
5. TEYSSEDRE Alix 2006 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 3:55.05
6. HEYTE Lottie 2007 FRA ASPTT TOULOUSE [5] AT

 200 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 16:42 
1. ARNAL-BREZUN Sophie 1964 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 3:22.08
2. JEAN Alma 2005 FRA ASPTT TOULOUSE [6] 3:20.96
3. VANHAEZEBROUCK Anaïs 2000 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 2:45.75
4. ALBEROLA Eléa 2004 FRA CN BALMA [1] 3:10.85
5. LEFEBVRE Emma 2006 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 3:21.71
6. PIAU Amandine 1984 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 3:22.35

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 12/11/2017 à 16:46 
1.
2. BEN ABDALLAH Elyes 2008 FRA ASPTT TOULOUSE [7] AT
3. MARTET Olivier 1978 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
4. NAHMIAZ Romain 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] AT
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 12/11/2017 à 16:49 
1.
2. RIGOLLET-BOULONGEOT Antoine 2009 FRA ASPTT TOULOUSE [8] AT
3. SIMON Ludovic 1982 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] AT
4. STEHLE Victor 2001 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] AT
5. LARRIBAU Bastien 1996 FRA ASPTT TOULOUSE [6] AT
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 12/11/2017 à 16:52 
1. NICOLAS Bastien 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [5] 1:49.43
2. OUTRE Nicolas 2004 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 1:36.81
3. CARAYON Philippe 2002 FRA CN BALMA [1] 1:12.49
4. DESANGLES Alexandre 2004 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 1:34.16
5. CLEVENOT Adrien 2004 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 1:38.27
6. ROUQUIÈRE Benjamin 2005 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 2:02.64
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 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 12/11/2017 à 16:55 
1. BEGUE Sylvain 1992 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 1:09.95
2. VERGNES Cédric 1975 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 1:09.73
3. LASCOMBE Florian 1990 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 1:08.76
4. COSTE Gabriel 1994 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 1:09.65
5. KEMP Neil 1969 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 1:09.95
6. BESSEDE Téo 2002 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 1:10.86

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 16:56 
1.
2. BOANICH-FOUCAUD Carla 2006 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
3. GUEYDAN Jeanne 2005 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 7:10.04
4. BACAVE Gabrielle 1968 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [2] 7:24.72
5. HIEBEL Caroline 1974 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 17:05 
1. ROMINGER Marilou 2003 FRA ASPTT TOULOUSE [7] 6:49.16
2. PIGEON Anna 2004 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 6:08.42
3. DE GASPERI Monica 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [5] 5:46.89
4. CHEVALIER Caroline 1982 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 5:51.77
5. ATUNDEMBO Damaris 2004 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 6:28.99
6. LEBAS Alice 2006 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 6:54.69

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 17:12 
1. FACQUET Perrine 2001 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 5:17.17
2. FUMANAL Lucie 2002 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 4:52.16
3. BOULIANNE Mélie 2003 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 4:36.45
4. ICHE Clémence 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 4:51.36
5. THOUVENOT Auriane 2001 FRA CN BALMA [1] 4:55.41
6. ROUSSE Noémie 1987 FRA ASPTT TOULOUSE [6] 5:20.60

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 17:18 
1. LECOMTE Martin 2003 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] AT
2. BEAULIEU Yohann 1996 FRA ASPTT TOULOUSE [8] AT
3. LEYLE Thomas 2001 FRA ASPTT TOULOUSE [3] AT
4. VALLEE Marc-Emmanuel 1981 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
5. HERAUD Philippe 1967 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] AT
6. HENRYON Jean-Marc 1965 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 17:20 
1. ROUSSEAU Ethan 2007 FRA US COLOMIERS NATATION [1] AT
2. BOULANGER Mathieu 1996 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 1:12.80
3. LY Solann 2000 FRA ASPTT TOULOUSE [7] 1:07.23
4. MORALES Pablo 2003 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 1:12.02
5. PILOT Didier 1965 FRA ASPTT TOULOUSE [5] AT
6. CHEVALIER Eliott 2006 FRA US COLOMIERS NATATION [4] AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 17:22 
1. SYLVESTRE Lionel 1976 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 1:05.12
2. EL BECHARI Nader 1995 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 54.09
3. MARTIN Enzo 1991 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 52.89
4. NAIGRE Jasmin 1994 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 53.69
5. DUPONT Clément 2000 FRA CN BALMA [1] 57.03
6. LACAZE Kévin 1990 FRA ASPTT TOULOUSE [6] 1:05.19

 200 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 17:24 
1.
2. HERENG Romane 2005 FRA CN BALMA [1] AT
3. CADOT-BURILLET Agathe 2000 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] AT
4. ARNAUD Anaïs 2005 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [2] AT
5. GENOT Clemence 2006 FRA ASPTT TOULOUSE [7] AT
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 17:29 
1. LEGROS Pauline 2007 FRA ASPTT TOULOUSE [6] AT
2. VOIRAND Léane 2006 FRA ASPTT TOULOUSE [5] AT
3. KUNTZ Elodie 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 3:37.15
4. SLAMNIA Sana 2003 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 3:40.85
5. KEMP Abigail 2004 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] AT
6. TOSCANO Alexandrine 2006 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT

 200 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 17:33 
1. ROUSSET Apolline 2003 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 3:23.63
2. BOUSQUET Justine 1999 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 2:54.05
3. AMARI Anna 2001 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 2:35.22
4. WICHT Mélanie 2002 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 2:35.63
5. TORRES Lea 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 3:19.09
6. ROUSSEL Laureen 2005 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 3:34.59
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 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 17:37 
1. VERGNES Raphael 2007 FRA ASPTT TOULOUSE [3] AT
2. ELMAHGUBI Abdallah 2008 FRA ASPTT TOULOUSE [8] AT
3. VILAIN Loris 2007 FRA US COLOMIERS NATATION [4] AT
4. EL GOUACEM Madyan 2006 FRA ASPTT TOULOUSE [7] AT
5. BALDO Jérémy 2000 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] AT
6. MARTIN Francois 1973 FRA ASPTT TOULOUSE [2] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 17:40 
1. CORDELIER Joan 2005 FRA ASPTT TOULOUSE [6] 1:34.30
2. TORRES Maxime 1998 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 1:22.62
3. DOURRON Benoit 2001 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 1:17.20
4. FOURCADE Olivier 1975 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 1:17.76
5. LUNEL Alexis 2003 FRA CN BALMA [1] 1:29.46
6. LANDAU Matéo 2006 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 1:42.44

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 17:42 
1. MEURIER Jerome 1974 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 1:11.73
2. BOFILL-MESNIL Jordi 1977 FRA ASPTT TOULOUSE [5] 1:07.17
3. POVEDA Thibaud 2000 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 59.92
4. LOUARN Oscar 1993 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 1:04.66
5. RUMEAU Dominique 1973 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 1:11.55
6. LEGROS Amaury 1984 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 1:13.58

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 17:44 
1.
2. CANÉ Claire 1999 FRA ASPTT TOULOUSE [4] AT
3. RODRIGUEZ Lisa 2001 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
4. BECQ Margaux 2003 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] AT
5. DEPLANCHE Gaelle 1984 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] AT
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 17:49 
1. OSPITAL Lucile 1994 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] AT
2. DURUISSEAUD Léa 2006 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [2] 4:03.75
3. MERCHAN DE AZPIAZU Claudia 2005 ESP US COLOMIERS NATATION [2] 3:35.20
4. CLOIX Lucile 2006 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 3:49.41
5. DESANGLES Inès 2007 FRA ASPTT TOULOUSE [6] 4:09.54
6. CHANTRE Fanny 2007 FRA ASPTT TOULOUSE [5] AT
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 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 17:54 
1. GUILLEVIC Laetitia 2005 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 3:32.01
2. COTTON Camille 2002 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 2:44.34
3. DAWS Carolina 2000 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 2:29.73
4. ARRIBAGÉ Lisa 2002 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 2:41.52
5. HERENG Sarah 2004 FRA CN BALMA [1] 2:50.47
6. VIGNERAS Amélie 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [7] 3:33.83

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 17:58 
1. DERRUGA Dylan 1997 FRA ASPTT TOULOUSE [1] AT
2. ANNE Thibault 2002 FRA CN BALMA [1] AT
3. DULLIER Gaspard 2008 FRA US COLOMIERS NATATION [4] AT
4. LAALEM Khaled 1986 TUN ASPTT TOULOUSE [3] AT
5. FUILLA-WEISHAUPT Eric 1967 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
6. BRIAND Josselin 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 18:01 
1. FRISON FRISCH Roman 2009 FRA ASPTT TOULOUSE [8] AT
2. LE ROCH Kellian 2001 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] AT
3. LACAZE Rémi 1987 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 1:24.38
4. COSTA Léo 2001 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 1:25.92
5. GUILLET Quentin 1995 FRA ASPTT TOULOUSE [7] AT
6. MOINIE Guillaume 2006 FRA US COLOMIERS NATATION [1] AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 18:03 
1. CHOISIT Maxime 1973 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 1:10.86
2. CAVAGNA Cyril 1973 FRA ASPTT TOULOUSE [6] 1:09.92
3. PON Marius 2001 FRA ASPTT TOULOUSE [5] 1:07.81
4. PILORGET Loïc 1976 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 1:09.61
5. MONTASSIER David 1989 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 1:09.96
6. POSTIC David 1970 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 1:14.09

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 18:05 
1.
2. ARNAUD Anaïs 2005 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [2] 6:30.00

ARNAUD Lucie 2006 FRA
CICHOCKY Noémie 2003 FRA
CHEVALIER Morgane 2002 FRA

3. GRILLON Élodie 2003 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 6:00.00
COTTON Camille 2002 FRA
KEMP Abigail 2004 GBR
ATUNDEMBO Damaris 2004 FRA
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4. HALLOUIN Lola 2005 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 6:00.00
TURRI Alix 2004 FRA
LEBAS Alice 2006 FRA
SLAMNIA Sana 2003 FRA

5. SCIACALUGA Eva 2006 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 7:00.00
TEYSSEDRE Alix 2006 FRA
TOSCANO Alexandrine 2006 FRA
BOANICH-FOUCAUD Carla 2006 FRA

6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 18:13 
1. DETURCK--TARRIT Apolline 2006 FRA ASPTT TOULOUSE [6] 5:45.00

JEAN Alma 2005 FRA
LEGROS Pauline 2007 FRA
ZNASSI Sarah 2007 FRA

2. SAKHI Souhila 2006 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 5:30.00
PIAU Amandine 1984 FRA
CADOT-BURILLET Agathe 2000 FRA
RIGOLA Raphaele 1979 FRA

3. TORRES Lea 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 5:30.00
CLARAC Maîlis 2002 FRA
GRENIER Emmy 2004 FRA
MIAILHE Léa 2001 FRA

4. GENOT Clemence 2006 FRA ASPTT TOULOUSE [7] 5:30.00
MARTIN Mathilde 2000 FRA
TARDIEU Auriane 2001 FRA
ROMINGER Marilou 2003 FRA

5. VERGNES Alexandra 1974 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 5:35.00
MONTRET Lucile 2003 FRA
CUINA Laetitia 2003 FRA
BOUSQUET Justine 1999 FRA

6. GUEGAN Naïla 2005 FRA ASPTT TOULOUSE [5] 5:50.00
VOIRAND Léane 2006 FRA
CRACCO Lydwine 2007 FRA
DE GASPERI Monica 2004 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 18:19 
1. BARTANUSZ Ljuba 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 5:18.00

FACQUET Perrine 2001 FRA
CANÉ Claire 1999 FRA
RIGOLLET-BOULONGEOT Justine 2003 FRA

2. LEBRET Théa 2002 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 5:02.00
FERRER Marine 1996 FRA
WICHT Mélanie 2002 FRA
ICHE Clémence 2004 FRA
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3. DAROLES Emma 1998 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 4:33.00
VANHAEZEBROUCK Anaïs 2000 FRA
OLIVEIRA SANTOS Marlène 1998 FRA
ROMEU Justine 2000 FRA

4. BACHELLERIE Thalia 2004 FRA CN BALMA [1] 4:59.31
BOUCHACOURT Marine 1993 FRA
HERENG Sarah 2004 FRA
THOUVENOT Auriane 2001 FRA

5. BRICE Maria 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 5:18.00
KUNTZ Elodie 2004 FRA
RIGOLLET-BOULONGEOT Marion 2001 FRA
CANTALLOUBE Victorine 2000 FRA

6. ROUSSEL Laureen 2005 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 5:30.00
LEFEBVRE Emma 2006 FRA
DAWS Carolina 2000 FRA
NONANTA Lila 2005 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 12/11/2017 à 18:25 
1. DUSSAUZE Raphaël 2000 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 6:00.00

SAUGNON Jonathan 1987 FRA
LE ROCH Kellian 2001 FRA
ADANCSAK Tom 2000 FRA

2. MOUNIER Mathis 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS [1] 5:40.00
RONDEAU Cyril 1975 FRA
OLFI Sedid 2003 FRA
TORRES Maxime 1998 FRA

3. BOUDET Nicolas 1984 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 5:00.00
LOZES Olivier 1983 FRA
HAENLIN Marc 1959 FRA
N'GUYEN VAN PHI Samuel 2006 FRA

4. ASFAUX Pascal 1981 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 5:10.00
CASSAGNE Nicolas 2002 FRA
ROLLAND Guillaume 1970 FRA
RUMEAU Dominique 1973 FRA

5. GARNIER Nathan 2006 FRA ASPTT TOULOUSE [8] 5:50.00
PICARD Robin 1994 FRA
DOMINATI Shawn 2006 FRA
MEDJBEUR Wassim 2006 FRA

6. ROUSSEL Vincent 2007 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 7:00.00
CUINA Nathan 2007 FRA
VILAIN Loris 2007 FRA
BRUEL Mahe 2007 FRA
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 12/11/2017 à 18:33 
1. BEN ABDALLAH Zeyd 2000 FRA ASPTT TOULOUSE [7] 4:58.00

LY Solann 2000 FRA
BEN ABDALLAH Yanis 2002 FRA
QUENETTE Nicolas 1995 FRA

2. GOBIN Alexis 2003 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 4:55.00
DEMOLOMBE Erwan 2004 FRA
DESANGLES Alexandre 2004 FRA
DOURRON Benoit 2001 FRA

3. GRANGEON Emmanuel 1983 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 4:45.00
KEMP Neil 1969 GBR
SANDRES Alexandre 1979 FRA
MONTASSIER David 1989 FRA

4. FICATIER Octave 2003 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 4:50.00
RABAUD Emilien 1997 FRA
SCHULZE Jean 1976 FRA
ANDRE Thierry 1963 FRA

5. BARETTI Gaël 1993 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 4:55.00
SIMON Ludovic 1982 FRA
RIEUVERNET Nicolas 2003 FRA
LEGROS Amaury 1984 FRA

6. DOMINGUEZ Benjamin 1998 FRA ASPTT TOULOUSE [6] 4:59.00
FOURNIER Richard 1966 FRA
LARRIBAU Bastien 1996 FRA
LACAZE Kévin 1990 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 12/11/2017 à 18:39 
1. SABATHE Quentin 1998 FRA ASPTT TOULOUSE [5] 4:33.00

RAPICAULT Sofiane 2003 FRA
PON Marius 2001 FRA
MOUNES Alexandre 1993 FRA

2. ACHOTEGUI Nicolas 1994 FRA ASPTT TOULOUSE [4] 4:22.00
LASCOMBE Florian 1990 FRA
DOMINATI Kian 2003 FRA
MARTIN Enzo 1991 FRA

3. LESSMANN Nathan 1998 FRA ASPTT TOULOUSE [1] 4:05.00
GARCIA Pablo 2000 FRA
DE GASPERI Dimitri 2001 FRA
EL BECHARI Nader 1995 FRA

4. MAIRE David 1988 FRA CN BALMA [1] 4:16.26
CARAYON Philippe 2002 FRA
MALBREL Remy 2000 FRA
DUPONT Clément 2000 FRA

5. NEUVILLE Cédric 1990 FRA ASPTT TOULOUSE [2] 4:25.00
DUTILLIEUX Jaz 2004 FRA
TARDIEU Baptiste 2003 FRA
ICHE Alexandre 2000 FRA
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   Championnat Départemental Interclub TC 

 COLOMIERS
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

6. EL GOUACEM Ilian 2004 FRA ASPTT TOULOUSE [3] 4:40.00
BEGUE Sylvain 1992 FRA
POCHET Basile 2000 FRA
OLLIVIER Paul 2002 FRA

 Fin de la réunion - Di 12/11/2017 à 18:44 
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